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BASHKIA MALËSI E MADHE 

KRYETARI 

NJËSIA E PROKURIMIT 

Nr. _____ Prot.                                                                                   Datë:____/____/2021 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[07.09.2021] 

 

Drejtuar: [Adenis Kastrati Kastrati, me nr. NIPT-i: L51611004I, me adrese: Tirane Kamez 

BATHORE Lagjja Nr. 4, Rruga Demokracia, Godina Nr. 29, Kati 1]  

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur, e thjeshtuar  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-02340-08-05-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Blerje kancelari dhe tonera, me fond limit 1 765 833 (nje 

milion e shtateqind e gjashtedhjete e pese mije e teteqind e tridhjete e tre)   Lek pa TVSH. 

Nr. 1 2 

Objekti i prokurimit Kancelari + toner ( lek 

pa tvsh) 

Kancelari + toner (lek me tvsh) 

Administrata 
 1,166,667 1 400 000 

Policia Bashkiake       41,667  50 000 

Shërbimi i Mbrojtjes 

nga Zjarri dhe 

Shpëtimi (PMNZSH) 

      40,833  

50 000 

 Kadastra Urbane dhe 

Zhvillimi Rural  
      41,667  

50 000 

Administrimi i Pyjeve       83,333  100 000 

Zhvillimi I Turizmit       41,667  50 000 
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Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike date 16.08.2021] 

[Nr.122]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Adenis Kastrati Kastrati, me nr. NIPT-i: L51611004I   

Vlera  1 249 350 (nje milion e dyqind e dyzet e nente mije e treqind e pesedhjete) leke pa tvsh. 

2. Ervin Luzi, me nr. NIPT-i: K71707007Q   

Vlera  1 447 760 (nje milion e katerqind e dyzet e shtate mije e shtateqind e gjashtedhjete) leke 

pa tvsh. 

3.Europrinty Group, me nr. NIPT-i: L21621001I. 

Vlera  1 155 996 (nje milion e njeqind e pesedhjete e pese mije e nenteqind e nentedhjete e 

gjashte) leke pa tvsh. 

4.Infosoft Office, me nr. NIPT-i: J62426002Q 

Vlera  1 569 975 (nje milion e peseqind e gjashtedhjete e nente mije e nenteqind e shtatedhjete e 

pese) leke pa tvsh. 

5.Librari Dyrrahu, me nr. NIPT-i: L91418502J. 

Vlera  1 331 719 (nje milion e treqind e tridhjete e nje mije e shtateqind e nentembedhjete) leke 

pa tvsh. 

6.Marketing & Distribution, me nr. NIPT-i: J72124001N. 

Arsimi baze (perfshi  

parashkollorin) 
    166,666  

 200 000 

Arsimi Mesem(I 

pergjithshem) 
    100,000  

120 000 

Ndihma Ekonomike       58,333  70 000 

QKB       25,000  30 000 

TOTALI 1 765 833 2 119 000 
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Vlera  1 292 027 (nje milion e dyqind e nentedhjete e dy mije e njezet e shtate ) leke pa tvsh. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Europrinty Group, me nr. NIPT-i: L21621001I. 

Per arsyet e meposhtme: 

1- Nuk eshte respektuar vlera e fondit limit percdo sektor, perkatesisht ne sektorin e 

zhvillimit te turizmit, ku oferta kalon fondin limit te atij sektori. 

2-Nuk eshte derguar foto e bojrave me specifikime teknike. 

 

2. Librari Dyrrahu, me nr. NIPT-i: L91418502J. 

Per arsyet e meposhtme: 

- Nuk eshte respektuar vlera e fondit limit percdo sektor, perkatesisht ne sektorin 1- 

Policia Bashkiake, 2- Zhvillimi i turizmit, 3- Ndihma ekonomike, 4- QKB, ku oferta kalon 

fondin limit te atij sektori. 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Adenis Kastrati Kastrati, me nr. 

NIPT-i: L51611004I, me adrese: Tirane Kamez BATHORE Lagjja Nr. 4, Rruga Demokracia, 

Godina Nr. 29, Kati 1.], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1 249 350 (nje milion e dyqind 

e dyzet e nente mije e treqind e pesedhjete) leke pa tvsh / totali i pikëve të marra [_____]  është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

     

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

TONIN  MARINAJ 

 

 

 

 


